
 

 

    ESTADO DE MATO GROSSO 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
  Avenida Gaspar Dutra, s/n - CEP 78.540-000 - Fone:3546-3100 - Cláudia - MT. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA  
ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO – EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

  

Pelo presente, certifico que o extrato abaixo foi afixado no mural da 

Prefeitura Municipal de Cláudia - MT, para devidas publicações, pelo período de um mês.  

 

 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2018, de 27/06/2018. 
 

 

Em conformidade com o disposto no Artigo 24, inciso X, da Lei Federal nº. 

8.666/93, justifica-se e ratifica-se a dispensa de licitação para a LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA 

AVENIDA MARECHAL CÂNDIDO RONDON, Nº 1715, CENTRO, CLÁUDIA – MT, PARA 

ACOMODAÇÕES FUNCIONAIS DA ZONA ELEITORAL DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA-MT, visando 

economicidade aos cofres públicos e atendimento as necessidades do Gabinete Do Prefeito. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso X, da Lei Federal nº. 8.666/93.  

 

LOCADOR: Sr. IVO SCHLEICHER 
CPF: 361.576.271-15 

 

VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais). 

 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 

Cláudia - MT, 27 de Junho de 2018. 

 

 
 

HEMILIN FERNANDA TIEDT 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


